CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – CANELA RS

Criado pela Lei Municipal nº 1403, de 8/11/1995

Edital nº 09/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de

Canela RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 2º,

3º e 4º da Lei Municipal nº 3.387, de 03/07/2013, Resolução 170 de 10 de dezembro de 2014, do Conselho

Nacional dos Direitos da Criança e Adolescente/CONANDA e a Presidente da Comissão Especial encarregada

de realizar o Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições legais de

acordo com o art. 2º da Resolução do COMDICA nº 02/2019, torna público o presente Edital para:

1.  DIVULGAR  o resultado das provas  escritas  do Processo de Escolha  dos  membros  para o  CONSELHO

TUTELAR, conforme Anexo I.

2. A prova padrão estará disponível no prazo de recursos no Centro de Convivência do Idoso com Rosângela

Santos.

3.  Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado da prova escrita poderão fazê-lo no

período de 01, 02 e 05 de agosto de 2019, tendo por local a  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, situada na Rua Augusto Pestana, nº 455, Bairro Centro, no município de Canela|RS, no horário das 8h

às 11h e das 13h às 16h, junto ao Centro de Convivência do Idoso com Rosângela Santos.

Canela, 31 de julho de 2019.

ANEXO I

Nº NOME DO CANDIDATO ECA PORT TOTAL FINAL

050 BRUNA MELO KNEVITZ 32,00 08,00 40,00 REPROV.

051 FERNANDA CONCEIÇÃO CEZAR 22,00 18,00 40,00 REPROV.

052 ROSÂNGELA JOHN 36,00 22,00 58,00 REPROV.

053 BIANCA NATALIA GUNTSCHNIG 34,00 24,00 58,00 REPROV.

054 SILVANA FAGUNDES 24,00 08,00 32,00 REPROV.

055 LEODANE DOS SANTOS 26,00 08,00 34,00 REPROV.

056 NILSON ANTONIO MACHADO JÚNIOR 42,00 18,00 60,00 60,00

057 TAMARA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 34,00 12,00 46,00 REPROV.

058 DJAVAN DE OLIVEIRA 28,00 16,00 44,00 REPROV.

059 RICHELE MULLER 42,00 12,00 54,00 REPROV.

060 MARI BIBIANA ELIAS 28,00 26,00 54,00 REPROV.

061 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA SOUZA 26,00 12,00 38,00 REPROV.

062 SUZANA BEATRIZ DA SILVA BOFF 30,00 16,00 46,00 REPROV.

063 ANTONIO CARLOS BORGES HUFF 32,00 12,00 44,00 REPROV.

064 LETICIA ANTONIA SILVA CONTER 36,00 14,00 50,00 REPROV.

065 ANA PAULA FANCK JUSTO 50,00 20,00 70,00 70,00

066 IZAURA RODRIGUES SCHNEIDER 20,00 10,00 30,00 REPROV.

067 ELISETE PADILHA RODRIGUES 20,00 14,00 34,00 REPROV.

068 ELIANE DE OLIVEIRA CASTILHOS 30,00 16,00 46,00 REPROV.

069 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA 34,00 10,00 44,00 REPROV.

070 SANDRO VALTAIR BECKER 20,00 08,00 28,00 REPROV.

071 FABIANA PINTO GOMES 30,00 16,00 46,00 REPROV.

072 JOÃO MARCIANO DOS SANTOS GIL 24,00 10,00 34,00 REPROV.

073 DIONÉSIA RAMOS FOGAÇA 28,00 10,00 38,00 REPROV.

074 LUIS CARLOS DA SILVA DE OLIVEIRA 30,00 10,00 40,00 REPROV.

075 MARGARETE DE F. R. M.DOS SANTOS 22,00 16,00 38,00 REPROV.

076 BEATRIZ DE FÁTIMA CONCEIÇÃO 18,00 16,00 34,00 REPROV.

077 ROSELENE DE BRITO CASTILHOS 18,00 06,00 24,00 REPROV.

078 JÉSSICA SANTOS ROSA 34,00 12,00 46,00 REPROV.

079 JANAINA PULSZ 32,00 24,00 56,00 REPROV.

080 MARIA ZANETE DE ANDRADE FERREIRA34,00 22,00 56,00 REPROV.

090 SAMANTA GROSS DE OLIVEIRA 34,00 22,00 56,00 REPROV.

091 LUIZ ANDRÉ MEYER 30,00 18,00 48,00 REPROV.

092 VALERIA ADAMS 28,00 10,00 38,00 REPROV.

093 GABRIEL NATHAN CHAVES DUTRA 22,00 12,00 34,00 REPROV.

094 ERINEU TOMASINE 32,00 14,00 46,00 REPROV.

095 ANDRÉ DE OLIVEIRA 36,00 20,00 56,00 REPROV.

096 GUILHERME PORT HANEL 38,00 18,00 56,00 REPROV.

097 DÉBORA DOS SANTOS JARDIM 24,00 10,00 34,00 REPROV.

098 SILENE MEWIUS SOARES 38,00 10,00 48,00 REPROV.

099 LIZENARA LEGELL ARCE 28,00 14,00 42,00 REPROV.

100 VALQUÍRIA CRISTIANA DIAS 34,00 20,00 54,00 REPROV.

101 LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO 44,00 22,00 66,00 66,00

102 LIA MARCIA SOARES DE BRITO 38,00 10,00 48,00 REPROV.

103 ISRAEL DE OLIVEIRA PEREIRA 24,00 18,00 42,00 REPROV.

104 PAULO SÉRGIO DE MORAES 52,00 18,00 70,00 70,00

105 NILCEIA HINCKEL CORREA GARCIA 28,00 14,00 42,00 REPROV.

106 ELUISE CAROLINA ARAÚJO DE BRITO 52,00 22,00 74,00 74,00

107 JOÃO PEDRO MONTIEL DE OLIVEIRA 44,00 30,00 74,00 74,00

108 CLAUDIA PATRÍCIA FAGUNDES 50,00 20,00 70,00 70,00

109 RAFAEL COLOMBO DOS SANTOS 30,00 10,00 40,00 REPROV.

110 EVERTON SIDNEI MASIERO DA TRINDADE36,00 28,00 64,00 64,00

111 DENIS OLIVEIRA DE PAULA 14,00 06,00 20,00 REPROV.

112 ANA CRISTINA FEIER DOS SANTOS 42,00 20,00 62,00 62,00

113 DALTON LUIS DE CASTRO MARTINS 40,00 18,00 58,00 REPROV.

114 LUIZ DE CASTRO FEITOSA 28,00 10,00 38,00 REPROV.

115 MARCIA REGINA ROCCO MARCUZO 38,00 16,00 54,00 REPROV.

116 RENATA WORTMANN 38,00 22,00 60,00 60,00

117 FLÁVIA YASMIN DOS SANTOS BRITO 18,00 14,00 32,00 REPROV.

118 DÉBORA VERIDIANA RIES VAZ SILVEIRA26,00 16,00 42,00 REPROV.

119 LILIANE DA COSTA BELMONTE 30,00 10,00 40,00 REPROV.

120 DÉBORA DO AMARAL BOF 24,00 16,00 40,00 REPROV.

121 ALEXANDRO TRAMONTIN 40,00 08,00 48,00 REPROV.

122 ADIR JOSÉ DE NARDI JÚNIOR 52,00 26,00 78,00 78,00